令和４年１月１７日

関 係 各 位

群 馬 県 剣 道 連 盟

会 長   小 林 一 隆

令和３年度スポーツ体験事業

剣道競技チャレンジスポーツ教室の中止について

時下、益々ご清祥のことと拝察申し上げます。

さて、標記の教室を公益財団法人群馬県スポーツ協会及び群馬県剣道連盟主

催にて令和４年１月２２日（土）に開催予定でしたが、新型コロナ感染症の爆

発的な拡大により参加者の安全を第一に考慮した結果、中止することと致しま

した。

賛同いただいた道場・教室には、「道場等案内情報」を頂きましたが、この情

報は令和４年度開催の折に使用させて頂きたく、お願い申し上げます。

本件連絡先

群馬県剣道連盟事務局

〒371-0047

群馬県前橋市関根町 3丁目 27-12

TEL/FAX：027-235-0870

メールアドレス；gunkenren32712@aqua.plala.or.jp